Indications : Les implants de la gamme INITIAL CTM  sont dédiés à la fixation des fractures, retards de consolidation, pseudarthroses et ostéoto-
mies de la clavicule chez l’adulte.
Contre-indications:
• Altération vasculaire importante, dévitalisation osseuse.
• Grossesse.
• Infections aiguës ou chroniques locales ou systémiques.
• Absences de couvertures musculo-cutanées, déficiences vasculaires sévères affectant  la partie concernée.
• Altération osseuse ne permettant pas une tenue correcte des vis dans l’os.

CTDL1D ou
CTGL1D
Plaque pour clavicule - Latérale - Taille 1 -
Droite ou gauche 1 - -
CTDL2D ou
CTGL2D
Plaque pour clavicule - Latérale - Taille 2 -
Droite ou gauche - 1 -
CBTDL2D ou
CBTGL2D
Plaque formable pour clavicule - Latérale -
Taille 2 - Droite ou gauche - - 1
VIS
VERROUILLÉES
Ø2.8 MM
SDT2.8L10D Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 10 mm 1 1 1
SDT2.8L12D Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 12 mm 2 2 2
SDT2.8L14D Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 14 mm 2 2 2
SDT2.8L16D Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 16 mm 2 2 2
SDT2.8L18D Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 18 mm 1 1 1
VIS
STANDARD À
CORTICALE
Ø3.5 MM
CT3.5L12D Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 12 mm 1 1 1
CT3.5L14D Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 14 mm 1 1 1
CT3.5L16D Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 16 mm 1 1 1
CT3.5L18D Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 18 mm - 1 1
VIS
VERROUILLÉES
Ø3.5 MM
SOT3.5L12D Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 12 mm 1 1 1
SOT3.5L14D Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 14 mm 2 2 2
SOT3.5L16D Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 16 mm 1 2 2
SOT3.5L18D Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 18 mm 1 1 3
> Références kits Initial C™ - Plaque latérales> Références kits Initial C™ - Plaques du 1/3 moyen
C
PK
 -